
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

РЕШЕНИЕ № 219 

по протокол № 20 от 22.12.2021 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл.21, ал. 1, т.23 от ЗМСМА и чл. 167 в ал. 2 от Закона за движение по 

пътищата, от общо гласували 15: с 15 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се” 

общински съвет - Венец 

                                                    РЕШИ: 

 
I. Общински съвет — Венец определя състава на комисията по безопасност на 

движението по пътищата на територията на община Венец, която да извършва своята 

дейност съгласно Правила за дейността и организацията на работа на общинските комисии 

по безопасност на движението по пътищата, утвърдени от председателя на Държавна 

агенция ”Безопасност на движението по пътищата", както следва: 

1. Председател — заместник — кмет на община Венец и членове; 

2. Общински съветник от Общински съвет — Венец — председател на комисия  

по „Устройство на територията, пътна и селищна мрежа, околна среда и 

благоустройство; 

3. Главен архитект на община Венец; 

4. Директор на дирекция „ Проекти и инвестиции, ТСУ, КК” при община Венец; 

5. Директор на дирекция „ФСД и УС“ при община Венец; 

6. Главен специалист в дирекция „Устройство на територията” при община Венец; 

7. Представител на ОДМВР-Шумен, по предложение на директора на ОДМВР 

Шумен; 

      8. Представител на областно пътно управление, по предложение на директора на 

Областно пътно управление — Шумен; 

          9.Представител на РУО-Шумен, по предложение на директора на РУО-Шумен; 

10.Представител на районна служба „Пожарна безопасност и защита на  

населението” към МВР по предложение на директора на РС „ПБЗН" Шумен; 

       11.  Представител на Филиал за спешна медицинска помощ-Венец, по  предложение 

на директор на ЦСМП-Шумен / Венец/; 

 

II. Общински съвет — Венец упълномощава Кмета на община Венец да издаде 

заповед, с която да определи поименния състав на комисията, съобразно т.I от настоящите 

решения. 

 

 
Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

